INDEX IN LIB. DE

qualitate. 13.	23	ſtris. 14.	388
Iuramentum à parte remitti po-	Ius accusandi memoria post qua-		
teſt. 14.	215 quennium expirat.	nume.	
Iuramentum non eſt obligatoriū,	9.		173
ſi fidei iuranti non obſeruatur. Iuſſus & mādatum domini requi-			
16.	31 ritur ad hoc, vt dominum pig-		
Iuramentum purgationis iudicior-	nor eſſe dicatur. 3.		394
le eſt. 12.	242 Iuſtitia in quacunque parte iudi-		
Iuramentum calumnia non exa-	cij administrari debet.	num.	
Etiam, proceſſum non viciat.	14.		292
30.	104 Iuſtitia eſt finis legū, lex offiſion		
Iuramenta contra pacem publicā	Principiſ. 15.		31
prælitia, nulla ſunt ipſo iure. Iuſtitia administratur, quādo er-			
16.	39 do iuriu ſervatur.	nume. 9.	
Iuratoriam cautionem deſoluen-		52	
diu danno, & expēſis, an ban-	Iuſtum preciū rei immobili qua-		
nitus offerre poſſit. 4.	454 leſit. 12.		444
Iure, non vi ſuum quiſque repe-			
re debet. 7.	7	E.	
Iurisdictio Camera deficit, defici-			
entibus requiſitus fracta pacu.		Aicus in indicidū gauder-	
12.	115 12.	beneficio clerici.	nume.
Iurisdictio in criminalibꝫ ex- Laici & clerici ſocij criminiū vbi			
prefē vel tacitè prorogari po- forums ſortiantur.			
teſt. 10.	108 10.	num. 12.	
Iurisdictio una per aliam adiu. Laicū cum clericō ob maleſiciū			
uari debet. 32.	350 captus, an ad iudicem Eccle-		
Iurisdictio delegata extenditur ſiaſticum remittendū fit. nu.			
ad connexa. 26.	67 18.		65
Iurisdictiones confundi nō debet. Laicū poſſidens rem committens			
5. 340. & nu. 13.	390 cū Ecclesia uitetur privilegio		
Ius accrescendi an babeat locum praefcriptioni centenaria. nu.			
in feudio. 15.	316 19.		65
Ius adeundū non eſt in bonis no- Laicū cum clericis bares institu-			
			900

PAGE PVBLE. ET PIGNORAT.

aut fortius forum Episcopi. Lex quando non distinguit, nec 20.	66	nos distinguere debemus. nam.
Legatum Principis offendens ita. 13.	303	
cedit in crimen laeze maiestatis Lex sui natura universalis est. 6.	395	10.
Fallit, si fiat offensio ex priuata Lex vel statutum plura requirent inimicitia. 7. ibid. in omnibus adimpleri deberet.		8.
Legis Aquilia actione operarum 20.	75	
iactuta petitur. 4. 437 Libellus obscurus vales, si non op-		
Legi auctoritate nemo decipi de- ponatur exceptio. num. 31. bet. 22.	102	104
Legi fraude fieri non debet. nam. Libellus reconuenientia in Came- 12.	390	Tareyctur de forma sententia.
Legitimatio filii naturalis post mortem patris facta, non va- let. 12.	7.	108
Legitima filii ob delictum eius no applicatur falso. num. 36.	368	generalis & generalibus naturalis valent in actionibus p-
Lenocinium committit, dans oc- fionem adulterij. num. 27.	7.	341
Lex non habet locum, si verba Litera mutui compassus quando eius facte non conueniunt. nu. 10.	425	Liber homo vendi non potest. nu. Locorum diuersitas quando indu- ces, non cōcludit nullitates iu- risdictionis. 11.
Lex vel statutum tollens nullita- tes, non cōcludit nullitates iu- risdictionis. 11.	42	Locorum diuersitas quando indu- ces, non cōcludit nullitates iu- ris. num. 413
Lex vel statutum requirens cer- tam qualitatem non obtinet si ne illa qualitate. 4.	112	42 Lucri cessantis ratio in mercato- re consideratur. 6. 438
Lex vel statutum considerans Lucrum rei quando attendatur. aff. cum sine aff. du locum. b.s. 8.	112	112 7. ibid.
bet in solo coniug. q. 122		M.
		11 4 Magni